
Česká asociace Sit on topů, Svaz vodáků Moravy a Slezska, KV NEPTUN
VYŠKOV 

za podpory Majáku Vyškov a Města Vyškova pořádají
Sit on top cup 2023

Závod čtvrtý – Pístovice - 24.6.2022 SPRINT +SLALOM+TRAŤ DLE KATEGORIE  -
BONUS +2 /

Akce je pořádána v rámci propagace zdravého životního stylu Pohybem ke zdraví v každém věku a podpory nového
sportovního odvětví

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

Pořadatel:  KV NEPTUN VYŠKOV
Datum konání: 24. 6. 2023
Místo konání: rybník v obci Pístovice, prostor Pístovická Riviéra
Přihlášky:nutné předem elektronicky na email: sitontop@seznam.cz do 17.6.2023

 telefonicky na tel. 720 627 177 do 17.6.2023
osobně během prezentace přímo na místě

Startovné: členové SVMS + pořadatelského klubu 0,- Kč (zdarma), 
v případě vítězství v celém ročníku věcná cena připadá 
připadá domácímu oddílu/klubu
Ostatní 100,- Kč – v případě vítězství v celém ročníku věcná
cena připadá vítězi

 
SOUTĚŽNÍ KATEGORIE
Žákyně a Žáci - ročník narození 2015 a vyšší nejmladší, 2014 – 2011 mladší, 2010-2008 starší
Juniorky a Junioři - ročník narození 2005 – 2007
Ženy a Muži - ročník narození 1983 – 2004
Veteránky a Veteráni - ročník narození 1963-1982,mladší,  1962 a níž starší 

DISCIPLÍNY
Všechny kategorie pojedou na stejné trati, s brankami - vše vytyčeno bójemi,
počet kol – 1  - žáci mladší a žactvo nejmladší + žákyně mladší i starší
2 kola - žáci starší, juniorky, ženy a všechny veteránské kategorie
3 kola -  junioři a muži   (bude ještě znovu upřesněno  při výkladu trati)

PREZENTACE

Podklady: Prohlášení o zdravotním stavu závodníka, u osob mladších 18 let podepsané 
zákonným zástupcem, trenérem, či vedoucím výpravy 
u osob starších 18 let podepsané závodníkem na přihlášce k závodu 

Materiál: Oděv a obuv na loď (viz bezpečnostní předpisy)
Ostatní potřebná výstroj a výzbroj bude zapůjčena – i pro zajištění regulérnosti 

Místo: Prostor v areálu VK Neptun, (ne před restaurací Pístovická Riviéra)

Čas:           9 00 – 9 45 

Parkování: S ohledem na situaci je možno parkovat  pouze na hlavním parkovišti u rybníka a 
dojít po cestě ten kousek pěšky                           GPS: 49°16'24,004"N, 16°54'14,402"E

mailto:sitontop@seznam.cz


TECHNICKÁ USTANOVENÍ

Bezpečnostní předpisy: Každý účastník startuje na vlastní nebezpečí a musí být 
dobrým plavcem, což potvrdí zákonný ástupce/trenér/vedoucí 
výpravy na příslušném místě přihlášky při prezenci.
Na start (a do závodu) nebude připuštěn závodník bez 
odpovídající dostatečně pevné a uzavřené obuvi do vody 
(sandály ani kroksy, či jiné pantofle, nejsou vyhovující)
a bez náležitého sportovního oděvu – horní polovinu těla musí
zakrývat třičko, v dolní polovině stačí jakékoli plavky, či více
Za ztrátu věcí organizátor neručí.

Organizátor nezajišťuje zdravotnické zabezpečení, v případě potřeby bude volána jednotka IZS.

Soutěžní předpisy: Soutěží se dle platného Soutěžního řádu a Pravidel Sit on top 
cupu, platných od 1.1.2015, včetně všech dodatků

Námitky a protesty: Pro podané námitky a protesty platí ustanovení soutěžního 
řádu, vklad 200,- Kč, v případě neuznání protestu vklad 
propadá ve prospěch pořadatele

Ceny: Všichni závodníci obdrží diplom, první 3 v každé kategorii diplom a ,medaili, vítězové
v kategoriích pohár, další věcné ocenění dle aktuálních možností (jednání se sponzory ještě 
nejsou ukončena)

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Závod se uskuteční za každého počasí.
Pořadatel si vyhrazuje právo omezit, případně změnit jednotlivé části těchto propozic.

OBČERSTVENÍ

Pořadatel zajistí drobné občerstvení pro pořadatele a činovníky závodu, závodníci a ostatní pak 
z vlastních zásob,  v restauraci Riviera, U Kolóška, či v přelehlých provozovnách, 

ČASOVÝ PLÁN: 

9 00 – 9 45 Prezentace
10 00 - 10 30, Nástup, výklad trati, losování a předání startovních čísel
10 45 – 11 00 Start prvního soutěžícího
14 00 – 14 30 ukončení závodu, spočítání výsledků
15 00 – 15 30 vyhlášení výsledků čtvrtého závodu

Důležité upozornění Od 8 30 do ukončení jízdy posledního závodníka bude pohyb jakéhokoli 
jiného plavidela než oficiálního soutěžního, či plavidla technického zabezpečení, v prostoru 
vytyčené trati a ve vzdálenosti menší než 50 metrů od ní taktéž považováno za trénink na 
uzavřené trati a důvodem k diskvalifikaci – toto ustanovení je připojeno z důvodu zajištění 
regulérnosti podmínek pro závodníky a zabránění jakékoli komplikace, způsobené pohybem 
jiných plavidel. Pokud si přivezete vlastní loď/lodě, jezděte na nich v dostatečné uvedené 
vzdálenosti a nebo po skončení závodu. Děkujeme za pochopení


	VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ
	 
	SOUTĚŽNÍ KATEGORIE
	DISCIPLÍNY
	TECHNICKÁ USTANOVENÍ


